
  

UCHWAŁA NR XV/82/25 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 221, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 337), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób 

fizycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1265, 1964, 2180) Rada Miasta Kolno uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) zwiększa sie plan dochodów o kwotę - 386 284,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę - 161 422,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zwiększa sie plan wydatków o kwote - 614 956,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 390 095,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

4) wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 r. stanowi załącznik Nr 3; 

5) zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta stanowi załącznik Nr 4. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów wynowi - 73 135 294,30 zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 63 090 449,15 zł; 

b) dochody majątkowe - 10 044 845,15 zł. 

2) plan wydatków wynosi - 72 878 916,16 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 62 021 803,01 zł; 

b) wydatki majątkowe - 10 857 113,15 zł. 

§ 2. W uchwale VII/36/24 Rady Miasta Kolno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Miasta Kolno na 2025 r. przepis § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 30 264,00 zł z tytułu opłat za korzystanie przez operatora 

z dworca oraz wydatki w kwocie 152 897,00 zł związane z realizacją ustawy o publicznym transporcie 

zbiorowym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 5261



2. Ustala się dochody w kwocie 355 821,82 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 569 477,23 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 3 528,58 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

4. Ustala się dochody w kwocie 80 804,60 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki 

w kwocie 80 804,60 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

5. Ustala się dochody w kwocie 25 433,63 zł i wydatki w kwocie 25 433,63 zł związane z realizacją 

zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

6. Ustala się dochody w kwocie 3 204 536,45 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz 

wydatki w kwocie 3 344 423,50 zł na pokrycie kosztów sytemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie artykułu 90 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.     

Przewodniczący Rady Miasta 

Mariusz Rakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5261



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/82/25 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2025 R. 

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 131 024,47 0,00 0,00 131 024,47 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 130 449,00 0,00 0,00 130 449,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 254 775,00 0,00 2 106,00 256 881,00 

  60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 28 158,00 0,00 2 106,00 30 264,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

25 000,00 0,00 2 106,00 27 106,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 346 949,00 -33 800,00 92 548,00 1 405 697,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 122 327,00 -18 800,00 62 176,00 1 165 703,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
111 309,00 0,00 4 000,00 115 309,00 

   0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 257 527,00 0,00 605,00 258 132,00 

 
  0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych 
149 047,00 0,00 56 000,00 205 047,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 

3 516,00 -2 000,00 0,00 1 516,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5261



 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

281 495,00 -16 000,00 0,00 265 495,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 -800,00 0,00 1 200,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 217,00 0,00 1 571,00 1 788,00 

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 224 622,00 -15 000,00 30 372,00 239 994,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 

2 475,00 0,00 60,00 2 535,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

170 118,00 0,00 30 212,00 200 330,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22 029,00 0,00 100,00 22 129,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 -15 000,00 0,00 15 000,00 

 750   Administracja publiczna 45 964,00 0,00 7 096,00 53 060,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 940,00 0,00 7 096,00 53 036,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 37 404,00 0,00 7 096,00 44 500,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 164,00 -1 814,00 0,00 350,00 

  75416  Straż gminna (miejska) 2 164,00 -1 814,00 0,00 350,00 

 
  0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 

2 000,00 -1 650,00 0,00 350,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 

164,00 -164,00 0,00 0,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

40 820 434,09 -19 916,81 20 469,25 40 820 986,53 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

5 027 875,00 -2 000,00 5 001,00 5 030 876,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 843 472,00 0,00 4 950,00 4 848 422,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 1 013,00 0,00 48,00 1 061,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 813,00 0,00 3,00 816,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 528,00 -2 000,00 0,00 3 528,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 400 383,00 -15 000,00 10 000,00 4 395 383,00 

   0430 Wpływy z opłaty targowej 100 000,00 0,00 10 000,00 110 000,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 520 000,00 -15 000,00 0,00 505 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5261



 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

574 074,98 -2 916,81 5 468,25 576 626,42 

 
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
83 721,41 -2 916,81 0,00 80 804,60 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 350 353,57 0,00 5 468,25 355 821,82 

 758   Różne rozliczenia 6 264 172,94 0,00 15 000,00 6 279 172,94 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 135 000,00 0,00 15 000,00 150 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 135 000,00 0,00 15 000,00 150 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 628 291,00 -10 404,00 234 625,00 1 852 512,00 

  80101  Szkoły podstawowe 39 804,00 -10 404,00 3 230,00 32 630,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

24 000,00 -5 600,00 0,00 18 400,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 804,00 -4 804,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 230,00 3 230,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 42 152,00 0,00 8 000,00 50 152,00 

   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 42 152,00 0,00 8 000,00 50 152,00 

  80104  Przedszkola 922 830,00 0,00 98 395,00 1 021 225,00 

   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 77 000,00 0,00 3 000,00 80 000,00 

 
  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

209 000,00 0,00 45 000,00 254 000,00 

   0830 Wpływy z usług 623 233,00 0,00 50 000,00 673 233,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 395,00 395,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 623 505,00 0,00 125 000,00 748 505,00 

 
  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

558 000,00 0,00 125 000,00 683 000,00 

 852   Pomoc społeczna 1 375 905,80 -20 888,00 12 020,00 1 367 037,80 

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

285 390,00 -1 000,00 0,00 284 390,00 

 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

  85216  Zasiłki stałe 406 800,00 -2 800,00 0,00 404 000,00 

 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5261



  85219  Ośrodki pomocy społecznej 402 165,80 -2 445,00 0,00 399 720,80 

   0830 Wpływy z usług 2 445,00 -2 445,00 0,00 0,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 290,00 0,00 12 020,00 107 310,00 

   0830 Wpływy z usług 95 000,00 0,00 12 000,00 107 000,00 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

290,00 0,00 20,00 310,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 111 260,00 -14 643,00 0,00 96 617,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 14 643,00 -14 643,00 0,00 0,00 

 855   Rodzina 223 342,00 -70 600,00 0,00 152 742,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 50 000,00 -40 000,00 0,00 10 000,00 

 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

50 000,00 -40 000,00 0,00 10 000,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

77 000,00 -30 000,00 0,00 47 000,00 

 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

39 000,00 -30 000,00 0,00 9 000,00 

  85504  Wspieranie rodziny 57 938,00 -600,00 0,00 57 338,00 

 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

600,00 -600,00 0,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 294 414,08 -1 000,00 2 420,00 3 295 834,08 

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
23 433,63 0,00 2 000,00 25 433,63 

   0690 Wpływy z różnych opłat 23 433,63 0,00 2 000,00 25 433,63 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 244,00 -1 000,00 420,00 4 664,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 

1 944,00 0,00 420,00 2 364,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 300,00 -1 000,00 0,00 2 300,00 

 bieżące razem: 57 141 771,91 -158 422,81 386 284,25 57 369 633,35 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 067,04 0,00 0,00 165 067,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5261



 majątkowe 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 456 568,00 -3 000,00 0,00 453 568,00 

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 153 608,00 -3 000,00 0,00 150 608,00 

 
  0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności 

22 743,00 -3 000,00 0,00 19 743,00 

 majątkowe razem: 9 917 396,15 -3 000,00 0,00 9 914 396,15 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 655 640,83 0,00 0,00 1 655 640,83 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 5 589 791,33 0,00 0,00 5 589 791,33 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 Ogółem: 72 910 432,86 -161 422,81 386 284,25 73 135 294,30 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 820 707,87 0,00 0,00 1 820 707,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5261



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/82/25 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2025 R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 261 473,47 131 024,47 31 024,47 0,00 31 024,47 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 449,00 130 449,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 473,47 131 024,47 31 024,47 0,00 31 024,47 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 449,00 130 449,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 319 379,55 411 895,00 411 895,00 0,00 411 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 907 484,55 7 907 484,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 106,00 2 106,00 2 106,00 0,00 2 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 301 485,55 394 001,00 394 001,00 0,00 394 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 907 484,55 7 907 484,55 0,00 0,00 0,00 

 60021  
Funkcjonowanie 
dworców i węzłów 
przesiadkowych 

przed zmianą 170 791,00 170 791,00 170 791,00 0,00 170 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 106,00 2 106,00 2 106,00 0,00 2 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 897,00 152 897,00 152 897,00 0,00 152 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 106,00 2 106,00 2 106,00 0,00 2 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 106,00 47 106,00 47 106,00 0,00 47 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 032 665,00 832 665,00 832 665,00 0,00 832 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 851,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 851,00 -130 851,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 851 814,00 782 665,00 782 665,00 0,00 782 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 149,00 69 149,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 606 206,00 406 206,00 406 206,00 0,00 406 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 851,00 -130 851,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 475 355,00 406 206,00 406 206,00 0,00 406 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 149,00 69 149,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 851,00 -130 851,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 149,00 69 149,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5261



 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 426 459,00 426 459,00 426 459,00 0,00 426 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 376 459,00 376 459,00 376 459,00 0,00 376 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 7 570 385,52 7 208 085,52 6 853 104,52 5 520 470,51 1 332 634,01 0,00 354 981,00 0,00 0,00 0,00 362 300,00 362 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 800,00 -61 800,00 -61 800,00 -53 800,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 500,00 30 500,00 30 500,00 27 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 539 085,52 7 176 785,52 6 821 804,52 5 494 170,51 1 327 634,01 0,00 354 981,00 0,00 0,00 0,00 362 300,00 362 300,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 706 410,91 706 410,91 704 410,91 633 070,51 71 340,40 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 663 910,91 663 910,91 661 910,91 590 570,51 71 340,40 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 517 099,00 517 099,00 517 099,00 517 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 477 099,00 477 099,00 477 099,00 477 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 83 679,00 83 679,00 83 679,00 83 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 179,00 87 179,00 87 179,00 87 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 6 611,51 6 611,51 6 611,51 6 611,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 611,51 611,51 611,51 611,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 367 148,00 367 148,00 27 148,00 0,00 27 148,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 148,00 370 148,00 30 148,00 0,00 30 148,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 25 148,00 25 148,00 25 148,00 0,00 25 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 148,00 28 148,00 28 148,00 0,00 28 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 5 568 306,41 5 343 306,41 5 337 325,41 4 476 322,00 861 003,41 0,00 5 981,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 584 506,41 5 359 506,41 5 353 525,41 4 492 522,00 861 003,41 0,00 5 981,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 598 804,00 598 804,00 598 804,00 598 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 622 804,00 622 804,00 622 804,00 622 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 72 857,00 72 857,00 72 857,00 72 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 357,00 66 357,00 66 357,00 66 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 513 112,00 375 812,00 368 812,00 19 840,00 348 972,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 137 300,00 137 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 505 112,00 367 812,00 360 812,00 19 840,00 340 972,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 137 300,00 137 300,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5261



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 221 812,00 221 812,00 221 812,00 0,00 221 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 812,00 218 812,00 218 812,00 0,00 218 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 459 535,28 459 535,28 436 035,28 344 055,42 91 979,86 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 459 535,28 459 535,28 436 035,28 344 555,42 91 479,86 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 155 341,06 155 341,06 132 341,06 78 272,00 54 069,06 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 841,06 155 841,06 132 841,06 78 772,00 54 069,06 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 27 638,00 27 638,00 27 638,00 27 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 138,00 28 138,00 28 138,00 28 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75416  
Straż gminna 
(miejska) 

przed zmianą 304 194,22 304 194,22 303 694,22 265 783,42 37 910,80 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 694,22 303 694,22 303 194,22 265 783,42 37 410,80 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 28 016 666,43 28 016 666,43 24 804 971,43 21 456 254,59 3 348 716,84 3 200 000,00 11 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 195,00 -44 195,00 -44 195,00 -43 000,00 -1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 558 450,00 558 450,00 478 450,00 308 450,00 170 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 530 921,43 28 530 921,43 25 239 226,43 21 721 704,59 3 517 521,84 3 280 000,00 11 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 508 553,01 14 508 553,01 14 500 858,01 12 864 072,82 1 636 785,19 0,00 7 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 195,00 -11 195,00 -11 195,00 -10 000,00 -1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 627 358,01 14 627 358,01 14 619 663,01 12 984 072,82 1 635 590,19 0,00 7 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 489 032,92 1 489 032,92 1 489 032,92 1 489 032,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 504 032,92 1 504 032,92 1 504 032,92 1 504 032,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 816 286,90 1 816 286,90 1 816 286,90 1 816 286,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 828 286,90 1 828 286,90 1 828 286,90 1 828 286,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 130 072,47 130 072,47 130 072,47 130 072,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 072,47 135 072,47 135 072,47 135 072,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 494 688,62 494 688,62 494 688,62 0,00 494 688,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 195,00 -1 195,00 -1 195,00 0,00 -1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 493 493,62 493 493,62 493 493,62 0,00 493 493,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 8 481 499,53 8 481 499,53 8 481 499,53 8 481 499,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 569 499,53 8 569 499,53 8 569 499,53 8 569 499,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne 

w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 694 037,95 1 694 037,95 1 692 037,95 1 586 396,00 105 641,95 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 819 037,95 1 819 037,95 1 817 037,95 1 711 396,00 105 641,95 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 230 159,00 230 159,00 230 159,00 230 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 159,00 243 159,00 243 159,00 243 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5261



  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 28 961,00 28 961,00 28 961,00 28 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 761,00 31 761,00 31 761,00 31 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 234 707,00 1 234 707,00 1 234 707,00 1 234 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 200,00 109 200,00 109 200,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 343 907,00 1 343 907,00 1 343 907,00 1 343 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 6 713 527,68 6 713 527,68 3 511 527,68 2 934 324,00 577 203,68 3 200 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 70 000,00 25 000,00 45 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 863 527,68 6 863 527,68 3 581 527,68 2 959 324,00 622 203,68 3 280 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2580 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych do 

sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 280 000,00 3 280 000,00 0,00 0,00 0,00 3 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 937 759,00 937 759,00 937 759,00 937 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 962 759,00 962 759,00 962 759,00 962 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 215 425,35 215 425,35 215 425,35 0,00 215 425,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 425,35 260 425,35 260 425,35 0,00 260 425,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 504 582,20 504 582,20 504 582,20 480 672,00 23 910,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 100,00 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 524 682,20 524 682,20 524 682,20 500 772,00 23 910,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 68 001,00 68 001,00 68 001,00 68 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 101,00 69 101,00 69 101,00 69 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 381 315,00 381 315,00 381 315,00 381 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 315,00 400 315,00 400 315,00 400 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 1 334 168,39 1 334 168,39 1 334 168,39 601 745,00 732 423,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 350,00 129 350,00 129 350,00 4 350,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 434 518,39 1 434 518,39 1 434 518,39 577 095,00 857 423,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 477 490,00 477 490,00 477 490,00 477 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454 990,00 454 990,00 454 990,00 454 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 83 997,00 83 997,00 83 997,00 83 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 847,00 81 847,00 81 847,00 81 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 621 197,59 621 197,59 621 197,59 0,00 621 197,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 746 197,59 746 197,59 746 197,59 0,00 746 197,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 706 258,97 651 258,97 651 258,97 347 768,57 303 490,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 551,44 2 551,44 2 551,44 0,00 2 551,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 708 810,41 653 810,41 653 810,41 347 768,57 306 041,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 647 730,39 647 730,39 647 730,39 347 768,57 299 961,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 551,44 2 551,44 2 551,44 0,00 2 551,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650 281,83 650 281,83 650 281,83 347 768,57 302 513,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5261



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 93 383,99 93 383,99 93 383,99 0,00 93 383,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 551,44 2 551,44 2 551,44 0,00 2 551,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 935,43 95 935,43 95 935,43 0,00 95 935,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 734 797,80 3 734 797,80 2 689 780,80 1 884 299,80 805 481,00 0,00 1 045 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 720,00 -26 720,00 -26 720,00 -17 520,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 220,00 19 220,00 5 220,00 2 525,04 2 694,96 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 727 297,80 3 727 297,80 2 668 280,80 1 869 304,84 798 975,96 0,00 1 059 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy domowej 

przed zmianą 8 600,00 8 600,00 8 600,00 2 849,00 5 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 5,04 1 694,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 600,00 8 600,00 8 600,00 2 854,04 5 745,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 414,00 414,00 414,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,04 5,04 5,04 5,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 419,04 419,04 419,04 419,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 3 951,00 3 951,00 3 951,00 0,00 3 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 694,96 1 694,96 1 694,96 0,00 1 694,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 645,96 5 645,96 5 645,96 0,00 5 645,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 341 000,00 341 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 

procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 410 500,00 410 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 000,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 
z naruszeniem 

procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 1 707 232,80 1 707 232,80 1 703 432,80 1 493 620,80 209 812,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 520,00 -17 520,00 -17 520,00 -17 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 420,00 1 420,00 1 420,00 420,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 691 132,80 1 691 132,80 1 687 332,80 1 476 520,80 210 812,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 190 306,00 1 190 306,00 1 190 306,00 1 190 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 100,00 -17 100,00 -17 100,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 173 206,00 1 173 206,00 1 173 206,00 1 173 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5261



  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 209 128,80 209 128,80 209 128,80 209 128,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 548,80 209 548,80 209 548,80 209 548,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 25 198,00 25 198,00 25 198,00 25 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 778,00 24 778,00 24 778,00 24 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 405 047,00 405 047,00 401 447,00 387 830,00 13 617,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 407 147,00 407 147,00 403 547,00 389 930,00 13 617,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 309 469,00 309 469,00 309 469,00 309 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 569,00 311 569,00 311 569,00 311 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 116 617,00 116 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 617,00 130 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 116 617,00 116 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 617,00 130 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 197 206,83 537 606,00 413 006,00 219 048,60 193 957,40 123 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 659 600,83 1 659 600,83 1 659 600,83 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 029,00 -40 029,00 -40 029,00 -29,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 629,00 1 629,00 29,00 29,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 158 806,83 499 206,00 373 006,00 219 048,60 153 957,40 125 400,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 659 600,83 1 659 600,83 1 659 600,83 0,00 0,00 

 85501  
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 

mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 155 406,00 155 406,00 154 606,00 151 882,60 2 723,40 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29,00 -29,00 -29,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 406,00 155 406,00 154 606,00 151 882,60 2 723,40 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 122 544,60 122 544,60 122 544,60 122 544,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29,00 -29,00 -29,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 515,60 122 515,60 122 515,60 122 515,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 21 208,00 21 208,00 21 208,00 21 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 237,00 21 237,00 21 237,00 21 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

przed zmianą 1 783 400,83 123 800,00 0,00 0,00 0,00 123 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 659 600,83 1 659 600,83 1 659 600,83 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 785 000,83 125 400,00 0,00 0,00 0,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 659 600,83 1 659 600,83 1 659 600,83 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5261



  2830 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 123 800,00 123 800,00 0,00 0,00 0,00 123 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 400,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 5 074 078,85 5 044 078,85 5 044 078,85 252 191,35 4 791 887,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 058 078,85 5 028 078,85 5 028 078,85 252 191,35 4 775 887,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 388 000,00 388 000,00 388 000,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 66 802 789,92 55 945 274,77 44 809 145,97 30 024 088,84 14 785 057,13 9 110 800,00 1 455 058,00 206 333,80 0,00 363 937,00 10 857 515,15 10 857 515,15 1 659 600,83 0,00 0,00 

zmniejszenie -390 095,00 -259 244,00 -259 244,00 -114 349,00 -144 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 851,00 -130 851,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 614 956,44 614 956,44 519 356,44 339 004,04 180 352,40 81 600,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 027 651,36 56 300 987,21 45 069 258,41 30 248 743,88 14 820 514,53 9 192 400,00 1 469 058,00 206 333,80 0,00 363 937,00 10 726 664,15 10 726 664,15 1 659 600,83 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 589 791,33 5 589 791,33 1 331 409,47 918 253,00 413 156,47 0,00 4 258 381,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 589 791,33 5 589 791,33 1 331 409,47 918 253,00 413 156,47 0,00 4 258 381,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5261



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/82/25 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 7 907 484,55 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 907 484,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 067,00 

   BUDOWA ULIC BURSZTYNOWEJ I SZMARAGDOWEJ 491 400,00 

   DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC W KOLNIE 163 169,00 

   PRZEBUDOWA ULICY ŁABNO DUŻE WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ 45 498,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  7 207 417,55 

   BUDOWA ULIC BURSZTYNOWEJ I SZMARAGDOWEJ 2 000 000,00 

   PRZEBUDOWA ULICY ŁABNO DUŻE WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ 5 207 417,55 

700   Gospodarka mieszkaniowa 69 149,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 149,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 69 149,00 

   ZAKUP GRUNTÓW 69 149,00 

750   Administracja publiczna 382 300,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 245 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   DOSTOSOWANIE BUDYNKU ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ DO POTRZEB OSÓB 

ZE SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI 
45 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   ZAKUP SAMOCHODU NA POTZRBY URZĘDU MIASTA 200 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 137 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 137 300,00 

   ZAKUP ILUMINACJI 137 300,00 

752   Obrona narodowa 597 769,77 

 75295  Pozostała działalność 597 769,77 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 597 769,77 

   BECZKOWOZY WODY PITNEJ 145 113,77 

   KONTENER SANITARNY 83 456,00 

   NAMIOT MAGAZYNOWY 12 000,00 

   PRZYCZEPA TRANSPORTOWA LEKKA 12 800,00 

   ZAKUP I MONTAŻ LAMPY UV NA STACJE UZDATNIANIA WODY 78 720,00 

   ZAKUP URZADZENIE WIELOFUNKCYJNEGO GĄSIENICOWEGO Z PRZYCZEPĄ I  265 680,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 449,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 449,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 449,00 

   ZAKUP POMPY PŁYWAJĄCEJ 10 449,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5261



855   Rodzina 1 759 600,83 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 759 600,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   BUDOWA ŻŁOBKA MIEJSKIEGO W KOLNIE 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 346 049,45 

   BUDOWA ŻŁOBKA MIEJSKIEGO W KOLNIE 1 346 049,45 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 551,38 

   BUDOWA ŻŁOBKA MIEJSKIEGO W KOLNIE 313 551,38 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   BUDOWA HALI MAGAZYNOWO-GARAŻOWEJ NA PSZOK 30 000,00 

 

Razem 10 756 753,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5261



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/82/25  

Rady Miasta Kolno  

z dnia 26 listopada 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2025 R. 

DOTACJE 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. 
Nazwa zadania lub 

podmiot 
celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 

Kolneński Ośrodek 

Kultury i Sportu 

w Kolnie 

45 360,00 4 967 000,00   1 Niepubliczne Przedszkola  3 280 000,00  

2 
Miejska Biblioteka 

Publiczna 
 580 000,00   2 Niepubliczny Żłobek 125 400,00     

3. 
Szpital powiatowy 

w Kolnie 
55 000,00     3 

Stowarzyszenia działające 

na terenie Miasta Kolno  
240 000,00    

     4 

Realizacja zadań 

w zakresie ochrony 

zabytków i opieki nad 

zabytkami na terenie 

miasta Kolno 

100 000,00   

RAZEM 100 360,00 5 547 000,00   RAZEM 465 400,00 3 280 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5261


		2025-12-12T13:14:13+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




